
Republika
Republika Kosova -

e Kosov€s
Republic of'Kosovo

Ne baz€ td nenit 1'.1, paragrah72.2, pika d dhe nenit 57, paragrafi 51.1 te Ligjit nr. 031L
- 040, per vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtarc e Reptrblikes se Kosoves';, nr.28f 75,
qershor 2008), t€ <lispozitave te nenit 34, paragrafi 34.7, shkronja d, dhe t€ nenit 44,
paragrafi 44^1, plka a e Statutit te Komun€s sd Prishtin€s, 01. nr. 110 - 391, dt" 2!i"2.2070,
te dispozitave td ttenit 4 te Rregullores per procedur€n e themelimit, p€rbe{en clhe
kompetencat e kcmiteteve t€ p€rhershme n€ Komunen e Prishtin6s, 01. nr.. 110 -
273423, te dt. 09.12,2074, Kuvendi i Komun6s sd Prishtines, n6 mbledhjen e mbajtur me
77,02.2022. merr k(ite

VENDIM
PE]( NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER FoRMIMIN E

KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

I. Miratohet Vendimi per ndryshimin e vendimit per formimin e Komitetit per.politik€
dhe Financa, si komitet i perhershem, o1-o2o/o\-3gog/tz2,me 10.01.2022.

II. Pika II e vendinLit t€ cekur n€ piken I te ketij vendimi ndryshon dhe nd te thuhet:
Formimi i Komitetit p€r Politik€ dhe Financa, si ne piken I te ketijvenclimi, k.a kete
perberje:

1. Fehmi Kupina, kryesues;
2. Nora Kelmendi,LVV, an0tare;
3. Arbnora Br:risha, LVV, an€tare;
4. Mirsad Vitia, LVV, an€tar;
5. G€zim Sve,;la, LVV, an0tar;
6" Jeta Hasani - Rafuna , LDK, an6tare;
7. Milazim Vitiia, LDK an€tar;
8. Donieta Dragusha, LDK, an€tare;
9. Shegd Beqiri - Badivuku, PDI(, anEtare;
10" Leutrim Retkoceri, PDK, an0tar;
11. Bahri Gashi, AAK an€tar.

III. Ky vendim hyn rrd fuqi l5 dite pas regjistrimit ne ZyrEn e protokollit tE Ministrise se
Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit nd gjuhe zyrtare n6 ueb-faqen e
KomunEs.

KUVENDI I KOM(INES SE PRISHTINES
01,-020/04-3236422, nE 14.02.2022

Komuna e Prishtin6s
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